
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Eenmalige indexatie waarderingssubsidies 2023

Vergadering d.d. : 1 / 15 december 2022 agendanummer :

Zaaknummer : Z22.03592

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 1 / 15 december 2022, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 november 2022,

gelet op: 
de Algemene subsidieverordening gemeente Woensdrecht en
de op 29 september 2022 aanvaarde motie ‘aanpassing subsidies’,

overwegende dat,
het toepassen van de indexering op de waarderingssubsidies, ervoor zorgt dat de 
verenigingen/stichtingen worden gecompenseerd voor de stijgende kosten en hierdoor de 
activiteiten op hetzelfde niveau uitgevoerd kunnen worden.

b e s l u i t :

- in te stemmen met het ter beschikking stellen van een bedrag van € 28.090,-- ten 
behoeve van de indexatie waarderingssubsidies 2023;

- de begrotingswijziging ‘Aanpassing subsidies (indexatie)’ vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 / 15 december 2022 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


